ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	22 августа 2024 г.

	 № 103/651-5

г. К п.Золотухино
рск
О проведении досрочного голосования избирателей с использованием дополнительных форм реализации избирательных прав при проведении выборов на территории Золотухинского района Курской области
В целях обеспечения безопасности, защиты жизни и здоровья граждан Российской Федерации, реализации избирательных прав граждан Российской Федерации при поведении выборов на территории Золотухинского района Курской области, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 августа 2024 года № 179/1431-8 «О дополнительных мерах по обеспечению избирательных прав граждан на территориях отдельных субъектов Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Курской области от 19 августа 2024 года                          № 70/549-7 «О проведении досрочного голосования избирателей с использованием дополнительных форм реализации избирательных прав при проведении выборов на территории Курской области», территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:

1. Определить избирательные участки на территории Золотухинского района Курской области, на которых с 28 августа по 5 сентября 2024 года будет проведено досрочное голосование с использованием дополнительной возможности голосования (дополнительная форма голосования) – досрочное голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, либо в местах, где отсутствует возможность организовать голосование в помещении для голосования №№ 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387.

2.  Определить избирательные участки на территории Золотухинского района Курской области, на которых с 28 августа по 5 сентября 2024 года будет проведено досрочное голосование с использованием дополнительной возможности голосования (дополнительная форма голосования) – досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) №№ 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387.

3. Председателям участковых избирательных комиссий ежедневно представлять информацию о ходе досрочного голосования в территориальную избирательную комиссию Золотухинского района Курской области.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области и участковые избирательные комиссии Золотухинского района Курской области.
5. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Золотухинского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              С.Н. Зиновьева
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              М.В. Жиляева